
UCHWAŁA NR VI.25.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 (zmiana I)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2015 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały.

5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015 stanowi 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.112.270zł, którego źródła pokrycia mają być:

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 477.000zł (§952),

- przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 230.000zł (§903),

- wolne środki w wysokości 405.270zł (§950).

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 707.000zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 230.000zł.

§ 4. Upoważnia się Wójta do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 707.000zł, w tym:

- na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 707.000zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 230.000zł

§ 5. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.613.911zł,w tym:

- dochody bieżące w wysokości 10.914.609zł,

- dochody majątkowe w wysokości 699.302zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.726.181zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 10.314.875, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 4.600.824zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.924.320zł,

- dotacje na zadania bieżące – 566.500zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.909.818zł,

- wydatki na projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 13.413zł,

- obsługa długu – 300.000zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.411.306zł.

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.673.780zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.673.780zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI.25.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 24 lutego 2015 r.

PLAN DOCHODÓW

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 3 548 904,00 -490 000,00 0,00 3 058 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 575 500,00 -490 000,00 0,00 85 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 520 000,00 -490 000,00 0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 4 325 531,00 0,00 18 938,00 4 344 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 810 209,00 0,00 18 938,00 2 829 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 810 209,00 0,00 18 938,00 2 829 147,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 0,00 490 000,00 518 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 10 865 671,00 -490 000,00 538 938,00 10 914 609,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 699 302,00 0,00 0,00 699 302,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 549 302,00 0,00 0,00 549 302,00

Ogółem: 11 564 973,00 -490 000,00 538 938,00 11 613 911,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 549 302,00 0,00 0,00 549 302,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI.25.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 24 lutego 2015 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek
budżetow

ych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1661700 1661700 1560500 1033600 526900 0 101200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39260 -39260 -39260 -26760 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72800 72800 72800 0 72800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1695240 1695240 1594040 1006840 587200 0 101200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1446000 1446000 1445000 991500 453500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39260 -39260 -39260 -26760 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1476740 1476740 1475740 964740 511000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 769000 769000 769000 769000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 750000 750000 750000 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136000 136000 136000 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 131000 131000 131000 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 -760 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 18240 18240 18240 18240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305000 305000 305000 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2



po zmianach 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44400 44400 44400 0 44400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 47200 47200 47200 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 26200 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
6800 Rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4054697 3936687 3744297 2857105 887192 30000 162390 0 0 0 118010 118010 0 0

zmniejszenie -133622 -133622 -133622 -133622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133622 133622 133622 133622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4054697 3936687 3744297 2857105 887192 30000 162390 0 0 0 118010 118010 0 0

przed zmianą 2048125 1930115 1843065 1519160 323905 0 87050 0 0 0 118010 118010 0 0

zmniejszenie -83588 -83588 -83588 -83588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1964537 1846527 1759477 1435572 323905 0 87050 0 0 0 118010 118010 0 0

przed zmianą 1168000 1168000 1168000 1168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -69873 -69873 -69873 -69873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 1098127 1098127 1098127 1098127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220460 220460 220460 220460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12003 -12003 -12003 -12003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 208457 208457 208457 208457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29300 29300 29300 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1712 -1712 -1712 -1712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 27588 27588 27588 27588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353600 353600 303600 251000 52600 30000 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11553 -11553 -11553 -11553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 342047 342047 292047 239447 52600 30000 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9656 -9656 -9656 -9656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 184344 184344 184344 184344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne przed zmianą 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -1660 -1660 -1660 -1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35340 35340 35340 35340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -237 -237 -237 -237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 4763 4763 4763 4763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1043920 1043920 993920 849570 144350 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38481 -38481 -38481 -38481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1005439 1005439 955439 811089 144350 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 659870 659870 659870 659870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32164 -32164 -32164 -32164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 627706 627706 627706 627706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122000 122000 122000 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5529 -5529 -5529 -5529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 116471 116471 116471 116471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -788 -788 -788 -788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 16912 16912 16912 16912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11553 11553 11553 11553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 11553 11553 11553 11553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9656 9656 9656 9656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 9656 9656 9656 9656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 237 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 237 237 237 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122069 122069 122069 122069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 122069 122069 122069 122069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102037 102037 102037 102037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 102037 102037 102037 102037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17532 17532 17532 17532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 17532 17532 17532 17532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 919995 737195 727195 0 727195 10000 0 0 0 0 182800 182800 182800 0

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 37129 42871 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 987195 804395 794395 37129 757266 10000 0 0 0 0 182800 182800 182800 0

przed zmianą 444500 444500 434500 0 434500 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 6



zwiększenie 80000 80000 80000 37129 42871 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524500 524500 514500 37129 477371 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2057 2057 2057 2057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 2057 2057 2057 2057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5311 5311 5311 5311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne

po zmianach 5311 5311 5311 5311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 761 761 761 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 761 761 761 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412000 412000 412000 0 412000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20271 20271 20271 0 20271 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 432271 432271 432271 0 432271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

socjalnych

po zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292800 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 182800 182800 182800 0

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 280000 97200 97200 0 97200 0 0 0 0 0 182800 182800 182800 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 0 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 505793 455793 9293 0 9293 446500 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127185 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 117185 117185 77185 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 632978 465793 19293 0 19293 446500 0 0 0 0 167185 167185 77185 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 06570

Dotacje celowe 
przekazane z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

przed zmianą 59293 9293 9293 0 9293 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
92195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 8



zwiększenie 87185 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 77185 77185 77185 0

po zmianach 146478 19293 19293 0 19293 0 0 0 0 0 127185 127185 77185 0

przed zmianą 9293 9293 9293 0 9293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 19293 19293 19293 0 19293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50185 50185 50185 0
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 50185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50185 50185 50185 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 27000 0
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 27000 0

przed zmianą 12508256 10174135 7384404 4590455 2793949 566500 1909818 13413 0 300000 2334121 2334121 1282800 0

zmniejszenie -225682 -185682 -185682 -160382 -25300 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0

zwiększenie 443607 326422 326422 170751 155671 0 0 0 0 0 117185 117185 77185 0
Wydatki razem:

po zmianach 12 726 181 10314875 7525144 4600824 2924320 566500 1909818 13413 0 300000 2411306 2411306 1359985 0

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI.25.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 24 lutego 2015 r.

INWESTYCJE W 2015 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.
Rok 
rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania

klasyfikacji
Rok 
zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki

budzetowej całkowita nakłady 2015r. własne Unii państwa i kredyty
do 31.12.2014r. Europejskiej powiatu

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Remont dwóch odcinków sieci kanalizacyjnej 01010 2015
w Miłoradzu przy blokach 1,3 i 21,23 2015 63 500,00 63 500,00 63 500,00

b) Wykonanie dokumentacji technicznej stacji 01010 2015
uzdatniania w hydrofornii Miłoradz 2015 80 000,00 80 000,00 80 000,00

c) Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków
w Miłoradzu oraz budowa sieci wodociągowej 01010 2012
i kanalizacyjnej w Kończewicach 2015 5 692 625,66 4 592 625,66 1 100 000,00 643 000,00 230 000,00 227 000,00

d) Wykonanie nowej sieci wodociągowej 
w Mątowach 01010 2014
Wielkich 2015 505 000,00 15 000,00 490 000,00 240 000,00 250 000,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
a) Remont drogi powiatowej Mątowy Wielkie - 60014 2015
Mątowy Małe - Piekło 2015 349 145,00 87 530,00 87 530,00

b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2015
2015 10 781,00 10 781,00 10 781,00

c) Wykonanie parkingu w Kończewicach 60016 2015

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



2015 22 000,00 22 000,00 22 000,00

d) Wykonanie dokumentaci technicznej na 
remont 60016 2015
dróg gminnych na Osiedlu w Miłoradzu 2015 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. OŚWIATA I WYCHOWANIE
a) Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę 80101 2015
hali sportowej przy szkole podstawowej 
w Miłoradzu 2015 80 000,00 80 000,00 80 000,00

b) Dokumentacja dotycząca rozbudowy Szkoły 80101 2014
Podstawowej w Kończewicach 2015 54 000,00 15 990,00 38 010,00 38 010,00

5. POMOC SPOŁECZNA
a) Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych 85203 2015

2015 157 679,00 79 500,00 79 500,00

6. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA
ŚRODOWISKA

a) Zdrowo i wesoło - budowa terenów sportowo- 90095 2014
rekreacyjnych wraz z ich zabezpieczeniem na 
terenie 2015 193 900,00 11 100,00 182 800,00 92 880,00 89 920,00
Gminy Miłoradz-realizacja programu Odnowa 
Wsi

7. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

a) Remont dachu w świetlicy wiejskiej w Bystrzu 92195 2015
2015 50 000,00 50 000,00 50 000,00

b) Wyposażenie swietlicy wiejskiej w Miłoradzu 92195 2015
w sprzęt oświetleniowy i sceniczny 2015 77 185,00 77 185,00 27 000,00 50 185,00

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2



c) Dotacja dla parafii Mątowy Wielkie na remont
zabytków znajdujących się w kościele 
parafialnym 92120 2015

2015 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Ogółem 7 385 815,66 4 634 715,66 2 411 306,00 1 564 201,00 370 105,00 0,00 477 000,00

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI.25.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 24 lutego 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 230 000,00 0,00 230 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 580 987,00 1 580 987,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9 561,00 0,00 9 561,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 889 000,00 - 412 000,00 477 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

Razem: 2.128.561,00 Razem: 168.987,00 Razem: 2.297.548,00

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI.25.2015

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 24 lutego 2015 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2015 rok

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja
budżetowa

Koszt 
zadania

1 Sołectwo Bystrze 13.613,00 1. Zakup dwóch wiat śmietnikowych
2. Zakup paliwa, oleje, smary, części zamienne do kosiarek, 
przeglądy serwisowe

900-90002-4300
900-90004-4210

12.000,00
1.613,00

2 Sołectwo Gnojewo 13.780,41 1.Remont drogi gminnej na osiedlu domków jednorodzinnych
2. Usługi dotyczące utrzymania terenów zielonych
3. Mechaniczne czyszczenie stawku p-poż. w Gnojewie

600-60016-6050
900-90004-4300
754-75412-4210

10.780,41
2.000,00
1.000,00

3 Sołectwo Kończewice 28.497,36 1. Materiały na utwardzenie parkingu (obrzeża, starobruk 
z podsypką cementowo-piaskową oraz odprowadzenie wody)
2. Zakup paliwa, oleju do kosiarek
3. Prace pielęgnacyjne na terenach zielonych
4. Naprawy i konserwacje sprzętu do koszenia
5. Organizacja imprez (60-lecie OSP Kończewice – 500zł, 
dożynki parafialne -1.000zł, festyn sołecki – 1.500zł)

600-60016-6050
900-90004-4210
900-90004-4210
900-90004-4270
750-75075-4210

22.000,00
1.000,00
1.897,36

600,00
3.000,00

4 Sołectwo Mątowy Małe 12.509,00 1. Zakup materiałów budowlanych na taras przez altaną
2. Zakup paliwa do kosiarki
3. Wypożyczenie przenośnych toalet na czas imprez wiejskich
4. Zakup grysu na wysypanie terenu rekreacyjnego

900-90095-4210
900-90004-4210
900-90095-4300
900-90095-4210

7.000,00
2.000,00

509,00
3.000,00

5 Sołectwo Mątowy Wielkie 17.593,00 1. Zakup i montaż ogrodzenia terenu rekreacyjnego
2. Zakup rynien do świetlicy wiejskiej
3. Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej
4. Zakup paliwa do kosiarki
5. Zakup sprzętu sportowego
6. Zakup wyposażenia pomieszczenia gospodarczego przy 
świetlicy
7. Organizacja imprez (Dzień Kobiet-300zł, Dzień Sołectwa – 

900-90095-4210
921-92195-4210
921-92195-4210
900-90004-4210
900-90095-4210
921-92195-4210
750-75075-4210

7.000,00
2.000,00
1.093,00
2.500,00
2.500,00
1.200,00
1.300,00

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



500zł, Dzień Dziecka – 300zł, Mikołajki – 200zł)
6 Sołectwo Miłoradz 33.447,00 1. Zakup ogrodzenia z bramą i bramkami

2. Zakup paliwa, żyłki itp.
3. Zakup elementów placu zabaw i małej architektury

900-90095-4210
900-90004-4210
900-90095-4210

11.500,00
1.000,00

20.947,00
7 Sołectwo Pogorzała Wieś 20.000,00 1. Zakup piasku i płyt chodnikowych  jako miejsce pod śmietniki

2. Zakup 2 tablic ogłoszeń, śmietnika, krzewy ozdobne
3. Organizacja imprez (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień 
Seniora, Mikołaj)
4. Organizacja festynu
5. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Miłoradzu
6. Zakup paliwa, oleje, żyłki do kosiarki
7. Koszenie terenów zielonych

900-90002-4210
900-90095-4210
750-75075-4210
750-75075-4300
921-92195-4210
900-90004-4210
900-90004-4300

500,00
3.700,00
1.600,00
1.200,00

10.000,00
1.500,00
1.500,00

8 Sołectwo Stara Kościelnica 14.583,15 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek
2. Naprawa sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych
3. Organizacja Dnia Sołectwa
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej

900-90004-4210
900-90004-4270
750-75075-4210
921-92195-4210

3.500,00
1.583,15
4.500,00
5.000,00

9 Stara Wisła 12.810,43 1. Zakup barierek ochronnych - zabezpieczenie przystanków 
autobusowych
2. Wyposażenie palcu zabaw w sprzęt rekreacyjno-sportowy
3. Zabudowa wiaty wiejskiej
4. Utrzymanie zieleni (paliwo, żyłka, naprawy itp.)
5. Organizacja dożynek wiejskich

600-60016-4210
900-90095-4210
900-90095-4210
900-90004-4210
750-75075-4210

1.500,00
6.710,43
3.000,00
1.000,00

600,00

10 Razem 166.833,35 166.833,35

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA

W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na dokonanie planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości
Kończewice.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 39.260zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 70.000zł na wykonanie audytu finansowego
i organizacyjnego urzędu gminy (20.000zł) oraz opłacenie firmy zajmującej się odzyskaniem podatku vat
(50.000zł).

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 2.800zł na organizację imprez w ramach Funduszu Sołeckiego w Pogorzałej Wsi.

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

W rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw zmniejsza się plan dochodów o kwotę 490.000zł.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa
się plan dochodów o kwotę 18.938zł.

W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy inwestycyjnej o kwotę 40.000zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 10.622zł. W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza
się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 72.966zł.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 11.553zł.

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 38.481zł.

W rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
o kwotę 11.553zł.

W rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych zwiększa się plan wydatków na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 122.069zł.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 490.000zł –
wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 80.000zł na realizację zadania dotyczącego gospodarki odpadami.

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 12.800zł –
środki pochodzące z Funduszu Sołeckiego w Pogorzałej Wsi.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się plan wydatków o kwotę
40.000zł – dotacja dla parafii Mątowy Wielkie na wykonanie remontu zabytków znajdujących się w kościele

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

parafialnym.

W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w wysokości 30.000zł
– darowizna na remont dachu w świetlicy wiejskiej w Bystrzu. W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 10.000zł na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pogorzałej Wsi w ramach
Funduszu Sołeckiego. W wydatkach majątkowych zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000zł na remont
dachu w świetlicy wiejskiej w Miłoradzu – środki wcześniej zaplanowane, a zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 107.185zł, w tym: na realizację zadania dotyczącego zakupu wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w Miłoradzu oraz sprzętu oświetleniowego i scenicznego w wysokości 77.185zł i remont dachu
w świetlicy wiejskiej w Bystrzu o kwotę 30.000zł.

PRZYCHODY

W planie przychodów zmniejsza się plan z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.000.000zł i z
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 412.000zł, jednocześnie zwiększa się plan
z tytułu wolnych środków o kwotę 1.580.987zł.

 

Id: 1C745245-3851-4C89-9276-1359664E282C. Podpisany Strona 2




